
1 

 

 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Dipartimento per la Mobilità Sostenibile 
Direzione Generale Territoriale del Nord-Ovest 

Ufficio 1 - Motorizzazione Civile di Milano 
(Sezioni Coordinate di Pavia - Lodi) 

 
 

 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI REVOCA DELL’AEP, CON LA 

CONSEGUENTE CANCELLAZIONE DALL’ALBO NAZIONALE DEGLI 

AUTOTRASPORTATORI ED ELIMINAZIONE DAL REN  
 

VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione 
dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento 
alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 
VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di 
avvio del procedimento; 
VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva 
del Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla 

professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 
VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato 
centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori; 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi 
al mantenimento di documenti in forma cartacea”; 
VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle 
condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 
96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 

aprile 2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in 

particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento 

CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di 

massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da 

rispettare per l’esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal 

citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

del 25 novembre 2011; 

VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il 
quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, 
n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, 
tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle 
modalità concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare 
e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei 
veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle 



2 

 

infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, 
dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del 
citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di 
garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della 
professione come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che 
dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli 
autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti; 
VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta 

degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013; 
VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 
1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per 
adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 
VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del 
Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 
VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche 
introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 
2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la 
relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto “art. 

9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come 

modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 

2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori 

di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai 

provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, 

comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale 

ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e 

condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 183524 del 08/08/2023, notificata, ai sensi 

dell’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione 

della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante pubblicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it con la quale, dopo aver rilevato 

che le imprese di cui all’allegato elenco non risultassero in possesso di tutti i requisiti necessari a 

mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione, ai sensi dell’art. 20 L. 298/74 e 

dell’art. 13 reg. (CE) 1071/2009 e ss. mm. ii. veniva comunicato all’impresa l’avvio del 

procedimento di sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione (AEP) in oggetto 

con contestuale cancellazione dell’iscrizione al REN e all’Albo provinciale degli 

autotrasportatori;  

 

RILEVATO che n. 222 imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in possesso di 

uno o più dei requisiti indicati nel sopracitato elenco costituente parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, necessari a mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione 



3 

 

 

LETTO E RICHIAMATO il provvedimento prot. 183524 del 08/08/2023, notificato tramite 

pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it, con il 

quale l’Ufficio ha disposto. 

- la sospensione per 60 giorni dell’autorizzazione all’esercizio della professione di 

autotrasportatore su strada e la contestuale sospensione dell’iscrizione al REN e all’Albo degli 

Autotrasportatori a carico delle imprese di cui al sopracitato elenco; 

- l’obbligo per le imprese di cui al sopracitato elenco di restituire le carte di circolazione 

dei veicoli intestati destinati all’attività di cui trattasi nel termine di 15 giorni dal ricevimento del 

sopracitato provvedimento; 

- di assegnare alle imprese di cui al sopracitato elenco il termine di 30 giorni dal 

ricevimento del sopracitato provvedimento per regolarizzare la propria posizione, significando 

che, in caso di inadempienza da parte dell’impresa, l’Ufficio avrebbe provveduto alla revoca 

dell’AEP (autorizzazione all’esercizio della professione) con contestuale cancellazione all’Albo 

provinciale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi ed eliminazione dell’iscrizione al 

REN - in applicazione della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e del Regolamento (CE) n. 1071/2009 e 

ss. mm. ii.. 

 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco 

allegato alla comunicazione prot. 183524 del 08/08/2023 non hanno presentato, entro il termine 

di 30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente procedimento; 

 

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la 

comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione 

provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione 

medesima”; 

 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante 

il considerevole numero di destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della 

presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it 

rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 241/90 idonea forma di pubblicità 

 

 

DISPONE 

 

La revoca dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su strada 

a carico delle imprese di cui all’allegato elenco, con decorrenza dalla data di ricevimento 

della presente e la contestuale cancellazione dall’Albo degli Autotrasportatori ed 

eliminazione dell’iscrizione al REN  

 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale territoriale del Nord-Ovest, PEC 

dgt.nordovest@pec.mit.gov.it ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 30 giorni dalla data 

della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere 

proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del 

decreto legislativo n. 104/2010; 
 
Il presente provvedimento viene comunicato, come per legge, anche al Comitato Centrale per 
l’Albo degli Autotrasportatori e alla Camera di Commercio Industria e Artigianato. 

mailto:dgt.nordovest@pec.mit.gov.it


4 

 

 

Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico 

nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le 

cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la motorizzazione - 

Centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  

 

Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 

pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per il 

periodo di giorni 15. 

 

         
                   IL DIRETTORE 
       DOTT. FRANCESCO GRECO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

Iscrizione Albo Iscrizione REN Denominazione sociale STATO ATTUALE

MI0867133Z M0028734 BARBUIANI MARCELLINO SOSPESA

MI0876576E M0030269 VALLURA DI LURASCHI GIANPAOLO E VALENTINI ANTONIO SOSPESA

MI0886203C M0104754 ABATE MARIO SOSPESA

MI0886243B M0101014 BERTI ALBERICO ORLANDO SOSPESA

MI0886286X M0100901 VERONICA TRASPORTI E ALLESTIMENTI SOSPESA

MI0886354A M0101551 VENTURA AQUINO TORIBIO SOSPESA

MI0887243C Non necessario MATTESCO FRANCO SOSPESA

MI0887328H M0117467 LA BIANCA S.A.S. DI ANTONIO ESPOSITO & C. SOSPESA

MI0887842V M0123064 EMME TRASPORTI SOSPESA

MI0888039C M0124480 MAYRA TRASPORTI SOCIETA' A R. L. SEMPLIFICATA UNIPERSONALE SOSPESA

MI0888207J M0126661 PN TRASPORTI SOSPESA

MI0888596Y Non necessario TE SOSPESA

MI0888616B Non necessario UNIVERSALE LOGISTICA SOSPESA

MI0888636F Non necessario SOTO PACHECO GIANELLA LIZET SOSPESA

MI0888675N Non necessario SINTESY SOSPESA

MI0888715E Non necessario ONE MOTION LOGISTICS ITALIA SOSPESA

MI0888840Q Non necessario PASSAVANTI CARMELINO SOSPESA

MI0888844G Non necessario OCEANICA ITALIA SOSPESA

MI0888890B Non necessario INVENTA CPM SOSPESA

MI0888954E Non necessario COLF LOG SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0889027Z Non necessario JEEZEL DELIVERY EXPRESS S.R.L.S. SOSPESA

MI0889038C Non necessario C.S.A. - CONSULENZA E SERVIZI AZIENDALI SOSPESA

MI0889112T Non necessario SMART LOG ITALIA SOSPESA

MI0889174H Non necessario FTL CONSULTING E LOGISTIC SOSPESA

MI0889195X Non necessario ZORZI MARIO SOSPESA

MI0889207K Non necessario MARIANI MAURIZIO SOSPESA

MI0889230M Non necessario LOGISTIC-SOLUTION SOSPESA

MI0889232B M0142967 BIOWOOD ITALIA SOSPESA

MI0889264K Non necessario SALEH KHOLOUD HASAN YOUSEF SOSPESA

MI0889271J Non necessario GARGIUOLO LORENZO SOSPESA

MI0889289M M0144820 THE COLORS IS SOSPESA

MI0889382A Non necessario CRIMI ALESSANDRO PIETRO SOSPESA

MI0889392C Non necessario GIANGRANDE ARMANDO SOSPESA

MI0889434W Non necessario BOTELHO DE SALAZAR NEIDA SOSPESA

MI0889450J - FOODLOGICA SOSPESA

MI0889504D Non necessario HINET GROUP SOLUTIONS SOSPESA

MI0889516Y Non necessario HMIDA WADI SOSPESA

MI0889517Z - RICH.METAL SOSPESA

MI0889524Y Non necessario MANAR SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0889530A - X-LOG SOSPESA

MI0889541H - AB GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA CANCELLATA

MI0889554E Non necessario VERZOTTO ELISA SOSPESA

MI0889564G - ANTYLIA SOSPESA

MI0851375K M0027644 AUTOTRASPORTI GORGHETTO DI CARLO GORGHETTO E C. SOSPESA

MI0851425W M0027648 OGGIONI GIANMARIO SOSPESA

MI0852810D M0027790 AMATI ANTONIO SOSPESA

MI0853356J M0027825 PERFETTI GIANLEOPOLDO AUTOTRASPORTI DI LORENZI AGOSTINO E C. SOSPESA

MI0854032S M0027877 AUTOTRASPORTI ARTONI DI ARTONI ROBERTO E C. SOSPESA

MI0854055H M0027880 SECCIA SAVERIO ANTONIO SOSPESA

MI0854065B M0027881 T.M.T. TRASPORTO MOVIMENTO TERRA DI ARGIRO' GIUSEPPE S.A.S. SOSPESA

MI0854381D M0027903 LA CORBETTESE TRASPORTI SOSPESA

MI0854511X M0027908 MATARAZZO AGNELLO SOSPESA

MI0856280N M0028036 MERLI FRANCESCO SOSPESA

MI0856607J M0104554 GESTIONE TRASPORTI ALIMENTARI S.A.S. DI CARRARO ALFREDO & C. SOSPESA

MI0857507F M0028109 DA RU' FABIO SOSPESA

MI0857824U M0028127 A.I.B.AUTOTRASP.INTER.BORGONOVO DI BORGONOVO R.MAZZOLA A.E FIGLI SOSPESA



6 

 
 

MI0857921V M0028134 TRIFONE NICOLA SOSPESA

MI0858387P M0028163 MANTOVANI GIANPAOLO ETTORE SOSPESA

MI0859215K M0028216 RUSSO BIAGIO SOSPESA

MI0860788X M0028292 PEZZIMENTI FRANCESCO SOSPESA

MI0863449J M0028457 NISOLI SERGIO SOSPESA

MI0864324D M0028526 SALERNO ANTONIO SOSPESA

MI0864987X M0028575 DOSSI DANIELE SOSPESA

MI0866072E M0028645 BERETTA RICCARDO SOSPESA

MI0866350V M0028664 S.E.M.SERVICE EXPRESS MILANO SOSPESA

MI0867414T M0028761 D'UONNOLO MICHELE SOSPESA

MI0867850L M0028786 AC.CO. DI ACCETTI ANNA MARIA E C. SOSPESA

MI0869288X M0028872 MARRAFFINI ANTONIO JULIO CESAR SOSPESA

MI0869390Z M0028885 DI LAURO MARIO PASQUALE SOSPESA

MI0869873R M0028963 PERDON STEFANO SOSPESA

MI0870121C M0029016 DEC EXPRESS SOSPESA

MI0870261Y M0029060 AMERICAN REMOVAL TRANSPORT SERVICES S.R.L. SOSPESA

MI0870619X M0029174 LAMA CLAUDIO GIANPIERO SOSPESA

MI0870997B M0103684 SIMEONE ELIO SOSPESA

MI0871006A M0029286 CRAPANZANO ACCURSIO SOSPESA

MI0871544H M0029407 CARICOLA ROBERTO SOSPESA

MI0871967H M0029474 GASPARRI ANTONIO SOSPESA

MI0871975H M0029476 CENNI MARCO SOSPESA

MI0872471H M0029573 BACCAN LUCIANO SOSPESA

MI0872590D M0029589 DIOP MOUHAMADOU SOSPESA

MI0872600X M0029594 KHELIF ABDELLATIF SOSPESA

MI0872624A M0029600 PROGEO AMBIENTE E RISORSE SOSPESA

MI0872962D M0029675 CASTIGLIONI MARIO SOSPESA

MI0873265K M0029725 SST DI CASCIARO ANTONIO SOSPESA

MI0873346L M0029745 PERZIANO ALDO SOSPESA

MI0873419E M0029762 DI-ERRE EXPRESS DI MORLACCHI RENATO E CENTANNI ANTONELLA SOSPESA

MI0874246R M0029906 T.P.G. S.A.S. DI MASSIMO CASTIGLIONI & C. SOSPESA

MI0874263J M0029911 POZZI MARCO SOSPESA

MI0874383B M0029928 WARSAMA PAOLO SOSPESA

MI0874814T M0030008 BOLDRINI DI FABRIZIO BOLDRINI E C. SOSPESA

MI0874887V M0030015 BENSAIA PAOLO SOSPESA

MI0875796A M0030178 BOURA BENZERIGA ABDENNOUR SOSPESA

MI0875998D M0030197 VISCONTI MAURIZIO SOSPESA

MI0878681J M0030639 DMC DI CATERINA ANDREA & C. SOSPESA

MI0881279J M0031224 NEXIVE SOSPESA

MI0881859G M0067544 APRUZZI MARCO SOSPESA

MI0882219F M0068810 SERATI ALESSANDRO SOSPESA

MI0883416N M0073196 FIGINI ROBERTO SOSPESA

MI0885298A M0086743 MARZIANO NICOLA SOSPESA

MI0885600M M0090832 G.P. TRANSPORT SNC DI PRANDINI GIANCLAUDIO E GIANGRECO SALVATORE C. SOSPESA

MI0885626S M0091161 ROSSI WALTER SOSPESA

MI0885658J M0091750 PIAZZA ANNUNZIO SOSPESA

MI0885682T M0092071 MASTER EXPRESS SOSPESA

MI0885714S M0092381 RAVIZZA BRUNO PAOLO SOSPESA

MI0885753H M0092939 TIR EUROPE SOSPESA

MI0885797W M0115423 LINEA 3 SOSPESA

MI0885899V M0095345 SERGI DEMETRIO SOSPESA

MI0885915L M0097024 PHIL. EXPRESS WORLDWIDE S.A.S. DI COLING RENATO & C. SOSPESA

MI0885918X M0096107 C.D.S. STRADE SOSPESA

MI0885961S M0097188 DANCS DANIEL SOSPESA

MI0886030V M0113689 B.L.U. SOSPESA

MI0886088U M0105645 CARPARELLI TRASPORTI SOSPESA

MI0886108D M0099756 M.I.R. SERVICE SOSPESA

MI0886116L M0099228 B.G.T. BRIANZA GLOBE TROTTER SOSPESA



7 

  

MI0886131K M0099249 LATIN TRANSPORT DRIVERS S.N.C. DI FERNANDEZ AGUILAR HENRY E C. SOSPESA

MI0886198X M0100400 CLEAN PLANET SOSPESA

MI0886205E M0100396 DOBINDA DANIEL SOSPESA

MI0886223X M0104370 SCOGNAMIGLIO DOMENICO SOSPESA

MI0886233Z M0100370 VIZIOLI FEDERICO SOSPESA

MI0886276C M0104271 CMM TRASPORTI S.A.S. DI SANCHES FRANCISCO SOSPESA

MI0886318E M0109284 GRASSI GIORGIO SOSPESA

MI0886365D M0105287 LEIVA RODRIGUEZ RICARDO SOSPESA

MI0886406Y M0102195 NANAH SUHIB SOSPESA

MI0886619C - CMB SERVICES & LOGISTIC SOSPESA

MI0886784S M0113582 QUICK TRANSPORT SOSPESA

MI0886871Z M0114499 GOMEZ ALEJANDRO BENIGNO SOSPESA

MI0886882M M0118386 DTR TRASPORTI S.R.L SOSPESA

MI0886899W M0115659 STEGA TRASPORTI S.R.L. SOSPESA

MI0886916N M0112172 DEMA AUTOTRASPORTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0887097N M0113707 ECOTRANSPORT SOSPESA

MI0887225S M0118457 MULTIGROUP LOGISTICA & TRASPORTI SOSPESA

MI0887311Y M0116577 EMMEGI COURIER SOSPESA

MI0887321S M0117144 PREMIUM NET SOCIETA'CONSORTILE PER AZIONI SOSPESA

MI0887330F M0117192 3 AUTOTRASPORTI E SERVIZI S.R.L.S. SOSPESA

MI0887375G M0116940 PASTOR SRLS SOSPESA

MI0887396W M0119145 LESSED SOSPESA

MI0887413P M0121792 DUEFFE LOGISTICS SOSPESA

MI0887455Z M0095631 ECOBONIFICHE SOSPESA

MI0887530Y M0120265 TRANS SERVICE SOSPESA

MI0887547V M0119027 GINO D'AMBROSIO SOSPESA

MI0887561T M0121578 CROSS DOCKING SOSPESA

MI0887650Q M0120475 APU FELIX DI CABELLOS VARGAS CARLOS ARMANDO SOSPESA

MI0887674C M0120686 CAMEL CARBOCLEAN SOSPESA

MI0887695S M0122726 M.A. SERVICES SOSPESA

MI0887721T M0121706 PALLOTTA SOCCORSA SOSPESA

MI0887773F M0121516 ENERGETICAMBIENTE SOSPESA

MI0887781Y M0122465 BOI LORIS SOSPESA

MI0887802W M0127935 AUTOTRASPORTI ARTONI SRLS SOSPESA

MI0887900C M0126660 AWADALLA BISHAWY SAMIR SOBHY SOSPESA

MI0887940B M0124154 MOMBELLO FRANCESCO SOSPESA

MI0888010B M0124681 VERTULLO WILLIAM SOSPESA

MI0888032V M0124295 FRIULTRASPORTI INDUSTRIALI SOSPESA

MI0888052H M0129629 FNA MILANO SOSPESA

MI0888079L M0125526 DILEO LUIGI SOSPESA

MI0888088E M0125339 SPALLUZZI LUCIA SOSPESA

MI0888119H M0129377 GM S.R.L.S. SOSPESA

MI0888157F M0126307 DMT LOGISTICA SOSPESA

MI0888163D M0127871 GRETA SOSPESA

MI0888235D M0134578 CENTRO LOGISTICO E SPEDIZIONI SRL UNIPERSONALE SOSPESA

MI0888242L M0126845 CONTI DIEGO SOSPESA

MI0888262Q M0127046 ESSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA CANCELLATA

MI0888294H M0127374 GRANLU SERVIZI SOSPESA

MI0888299N M0129026 OLIVA SOSPESA

MI0888352J M0128352 J.C. TRASPORTI SRLS SOSPESA

MI0888358Y M0128348 LG SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0888404G - NIA ABDESSLAM SOSPESA

MI0888431S - DUTAS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0888454H M0130414 AIA TRASPORTI SOSPESA

MI0888463A - REVILLA MONTOYA VICTOR MANUEL SOSPESA

MI0888480G - COLOMBO MASSIMO SOSPESA

MI0888484Y M0130039 LINEALOG SOSPESA

MI0888506E - JOINT SRLS SOSPESA

MI0888513U - NEW TRANSPORT SRLS SOSPESA

MI0888555E - SAAVEDRA LINARES JUAN CARLOS CANCELLATA

MI0888583T M0130713 CLEMENO PAOLO SOSPESA

MI0888587X M0130193 T.S.J. EXPRESS SOSPESA

MI0888600Y M0130471 GOMEZ FLAMENCO VICTOR ALFREDO SOSPESA



8 

 

 

 
 

MI0888652P M0133068 NEW COMMERCE SOSPESA

MI0888695B M0132090 GELMINI MARINO SOSPESA

MI0888709Z M0132308 C.B.F. IMBALLAGGI SOSPESA

MI0888718R M0132005 JUWAN MANDADIGE CHAMINDA SUJITH PRIYANKARA FERNANDO SOSPESA

MI0888725G M0132672 BLU LOGISTICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0888759S - KASSE IBRAHIMA SOSPESA

MI0888763N - GSMGROUP SOSPESA

MI0888764P M0132754 YLLOGYCMA.A.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0888766R M0132436 GHIELMETTI GIACOMO STEFANO SOSPESA

MI0888782A - ROSSI EMILIO SOSPESA

MI0888789R M0132895 GENTILMETAL SOSPESA

MI0888800R M0134541 DALZINI GIANLUCA SOSPESA

MI0888803G M0134247 FENICE TRASPORTI SOSPESA

MI0888808M M0133470 REFLEX SOSPESA

MI0888814S M0134749 LA CHIAVENNESE C SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0888824U M0139963 NICEFORO FRANCESCO SOSPESA

MI0888832U M0135535 SERVITRANS SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0888841D M0140707 MA.ST. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SOSPESA

MI0888856C M0134022 OMANA MARK LAURENCE SOSPESA

MI0888861H M0134726 ALFIERI CARLO DOMENICO SOSPESA

MI0888865D M0134941 MATHLOUTHI ALI SOSPESA

MI0888874E M0133937 SALEH ABDELSHAFY SOSPESA

MI0888881W M0135241 FERRARI STEFANO ITALO SOSPESA

MI0888886T M0134715 ELETTRO SERVICE DI FADLI ABDELMAJID SOSPESA

MI0888889E M0134776 GOLD SERVICE SRLS SOSPESA

MI0888924Y - T&C MILANO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0888944C M0135021 DI MEO ANTONIO SOSPESA

MI0888959K M0135740 BLM GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0888987Y M0135815 K2 S.R.L.S. SOSPESA

MI0888991U - ISADELIVERY S.A.S. DI CARRIERO ALFREDO & C. SOSPESA

MI0889100L - GIORDANO CANCELLATA

MI0889108Q M0137239 SO.GE.CO. SOSPESA

MI0889124X - SALA SMALTIMENTI SOSPESA

MI0889152B M0136927 POPOVICI COSTEL SOSPESA

MI0889164F - LA CASA DEL GOMMISTA SRLS SOSPESA

MI0889190E M0116454 DIESSE S.R.L. LOGISTICA E TRASPORTI NAZIONALI E INTERNAZIONALI SOSPESA

MI0889202N - FLY SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0889257L - AB.GROUP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0889274M - ROGER GROUP SOSPESA

MI0889301R M0128638 A.C. PLANET TRASPORTI SOSPESA

MI0889342R - LOMBARDIA TRASPORT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA CANCELLATA

MI0889401E - XPRESS TRANSPORT & LOGISTICS SOSPESA

MI0889443F - IDRA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA SOSPESA

MI0889510E - FOR YOU SOSPESA

MI0889533Z - DIFASAL CANCELLATA


		2023-10-31T16:16:42+0100
	Francesco Greco


		2023-11-03T11:04:26+0100
	Milano
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: m_inf.ACFCD82.REGISTRO UFFICIALE.U.0250382.03-11-2023




